

شاخص
<b>تورم روستایی ۱۳ درصد شد</b>
مرکز آمار ایران اعلام کرد: نرخ تورم روستایی در ۱۲ ماه منتهی به مردادماه سال ۹۴ معادل ۱۳ درصد است. به گزارش مهر، شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای روستایی کشور در مردادماه سال ۹۴ که از سوی مرکز آمار ایران انتشار یافته است، عدد ۲۲۶/۴ را نشان می‌دهد که نسبت به ماه قبل ۰/۶ درصد افزایش داشته است.افزایش شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۱۱/۸ درصد است که نسبت به همین مدت در ماه قبل (۱۲/۶ درصد) کاهش یافته است. درصد تغییرات شاخص کل (نرخ تورم روستایی) در ۱۲ ماه منتهی به مردادماه سال ۹۴ معادل ۱۳ درصد است که نسبت به تورم تیرماه (۱۳/۱ درصد) کاهش یافته است. شاخص گروه عمده خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات در این ماه به رقم ۲۴۹/۱ رسید که نسبت به ماه قبل ۰/۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. شاخص گروه اصلی خوراکی‌ها در ماه مورد بررسی به عدد ۲۴۶/۵ رسید که نسبت به ماه قبل ۰/۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.
سبزمیلیان

### دلار به ۳۴۱۰ تومان رسید

نرخ فروش هر قطعه سکه تمام‌بهار آزادی طرح جدید دیروز دوشنبه در بازار ۹۲۲ هزار و ۵۰۰ تومان، طرح قدیم ۹۲۱ هزار تومان، نیم‌سکه ۴۷۱ هزار تومان، ربع سکه ۲۶۰ هزار تومان و سکه گرمی ۱۷۱ هزارتومان اعلام شد.
همچنین نرخ هر گرم طلای زرد ۱۸ عیار در بازار داخلی ۹۴ هزار و ۴۰۰ تومان و نرخ هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۱۳۴ دلار است. در همین حال، صرافان بازار ارز نرخ هر دلار آزاد را برای فروش ۳۴۱۰ تومان، هر یورو را ۳۸۶۰ تومان، هر پوند را ۵۲۶۰ تومان و درهم امارات را ۹۴۰ تومان اعلام کردند.

بنگبار
--------

### حویات گران شد

عضو اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: قیمت حویبات در هفته‌های اخیر به دلیل کاهش برداشت و خشکسالی افزایش یافته اما نرخ برنج وارداتی به دلیل افزایش عرضه کاهش داشته است. به گزارش تسنیم، قاسمعلی حسینی گفت: جز حویبات (مانند لپه و نخود) در همه اقلام، فراوانی عرضه در بازار مشاهده می‌شود و بازار براساس قیمت واقعی به‌خوبی تنظیم می‌شود و بازار کالاها و محصولات غذایی ظرفیت افزایش قیمت را ندارد. حسینی اظهار داشت: ما توان لازم را در سراسر کشور برای تامین و توزیع مواد غذایی و کالاهای اساسی داریم و شرایط عرضه مازاد هم اجازه نمی‌دهد قیمت کالاها به طور غیرواقعی و گران‌تر تعیین شود. رئیس سابق اتحادیه کشوری بنکداران مواد غذایی گفت: با توجه به مازاد عرضه مواد غذایی و کالاهای اساسی نه فقط قیمت‌ها تا پایان سال هیچ تغییری نخواهد کرد بلکه امروزه انتخاب مشتریان و خریداران هم بیشتر است و آنها هستند که در تحولات قیمتی تاثیر می‌گذرانند.

انرژی
-------

### قیمت نفت کاهش یافت

قیمت نفت در معاملات دیروز ۶۲ سنت کاهش یافت و هر بشکه نفت برنت در برابر ۴۹ دلار و ۳۶ سنت معامله شد. به گزارش روتترز، در حالی که تجار با بهره گرفتن از رشد قیمت‌های هفته گذشته، اقدام به برداشت سود کردند، قیمت نفت دیروز در بازار آسیا کاهش یافت. براساس این گزارش، قیمت نفت برنت برای تحویل در ماه اکتبر با بیش از یک دلار، معادل ۲ درصد کاهش مواجه بود اما سپس ترمیم شد. براساس این گزارش، قیمت هر بشکه نفت برنت پس از افزایش ۲ دلار و ۴۹ سنتی، معادل ۵/۲ درصدی، در جلسه گذشته، دیروز با ۶۹ سنت کاهش به ۴۹ دلار و ۳۶ سنت رسید. قیمت نفت خام آمریکا برای تحویل در ماه اکتبر پس از افزایش ۲ دلار و ۶۶ سنتی معادل ۶/۶۳ درصدی در جلسه گذشته، دیروز ۵۳ سنت کاهش یافت و به ۴۴ دلار و ۶۸ سنت رسید.

اشتغال
--------

### ایجاد ۱۰ هزار فرصت شغلی جدید

مجوز ارتقای پروانه شرکت خدماتی رایتل از نسل ۳/۷۵ به نسل ۴ اعطا شد.رایتل با پروانه ارائه خدمات نسل ۳/۷۵ تا یک سال پیش اپراتور دارای فناوری پیشرو بود که از شهریور ۹۳ مجوز ارائه خدمات نسل ۳ و بالاتر به همراه اول و ایرانسل داده شد. سیدابوالحسن فیروزآبادی قائم‌مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دیروز در مراسم ارتقای پروانه خدمات ارتباطی رایتل به نسل چهارم، خاطر نشان کرد: رایتل ۱۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد کرده است که علاوه بر آن ۱۴۰ شرکت خدمات خود را از طریق این اپراتور ارائه می‌کنند.

اقتصاد
--------

### وزیر صنعت، معدن و تجارت در نشست خبری:

# همین که خودرو گران نشده یعنی ارزان شده!

#### ■ راه‌اندازی کمپین نخردن خودروی داخلی خیانت و کار ضدانقلاب است



دانش پورشفیعی: روز گذشته نشست محمدرضا نعمت‌زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت برگزار شد. بررسی قیمت خودرو، شناسه و کد رهگیری کالا، رکود، وضع فعال یا غیرفعال بودن واحدهای تولیدی و تجارت خارجی از جمله موضوعات مورد بحث و پرسش در این نشست بود. وزیر صنعت، معدن و تجارت معتقد است داشتن انتظار کاهش قیمت خودرو از سوی مردم طبیعی است اما چون سیر توافق هسته‌ای طولانی شد، کاهش قیمتی اتفاق نیفتاد. نعمت‌زاده با بیان اینکه من دنبال گران کردن خودرو نیستم، تصریح کرد: همین که خودروسازان تولیدات‌شان را گران نکردند و آن را عقب انداختند این یعنی کاهش قیمت. به تاکید او خودرو قرار بود گران شود و تصمیم‌گیری هم شد اما به علت موضوع توافق، گران شدن آن عقب افتاد. وزیر صنعت تصریح کرد چنانچه توفیق صورت نمی‌گرفت قیمت دلار به ۴ هزار تومان می‌رسید. او راه‌اندازی کمپین نخردن خودرو را خیانت دانست و با صراحت اعلام کرد ما هم به‌طور قطع دنبال ارزانی هستیم اما نه با ضرر کارخانه‌ها. نعمت‌زاده در این‌باره افزود: سایپا امسال هم ضرر خواهد داد و اگر ضرر کند باید کارخانه را تعطیل کند. به اعتقاد او، این یک خیانت است که کمپینی علیه تولید داخلی راه بیندازیم، چراکه این موضوع یک بی‌انصافی علیه خودروسازان داخلی بوده و به مفهوم آن است که کمپینی علیه تولید ملی راه‌اندازی شود. نعمت‌زاده، راه‌اندازی این کمپین را یک فعل حرام و مغایر با مصالح ملی دانست که یک عمل ضدانقلابی بوده و در حالی که رهبر معظم انقلاب نیز بارها بر ضرورت مصصرف کالاهای داخلی تاکید کرده‌اند و راه‌اندازی کمپین علیه تولید ملی، اقتصاد ملی و اشتغال جوانان معنا ندارد.

#### ■ ۸۰ هزار دستگاه ز یاد نیست

وزیر صنعت در پاسخ به این پرسش «وطن امروز» که وقتی آقای ترکان خیر از انبار کردن ۸۰ هزار خودرو می‌دهد پس راه‌اندازی «کمپین نخردن خودروی صفر» هم دور از انتظار نیست، گفت: ۸۰ هزار دستگاه که زیاد نیست و فقط برای ۵ روز تولید است در حالی که تا ۲ سال قبل بیش از ۲۰۰ هزار خودرو به‌لیدل ناشتن قطعه در انبارها بود. وی در همین‌باره اضافه کرد بارسل ۱۰۶ هزار خودرو به ارزش بالغ بر ۲۱۲ میلیارد دلار وارد شد درحالی‌که در همین سال بالغ بر ۱/۲ میلیون خودرو در کشور با ارزشی ۱/۹ میلیارد دلار به تولید رسید. نعمت‌زاده تا تصریح اینکه در ۵ ماه نخست امسال واردات خودرو کاهش پیدا کرد، ادامه داد: اگر در همه این سال‌ها از تولید داخلی حمایت نمی‌شد ما امروز دستهایمان بالا بود و از شما خبرنگاران نیز خواش می‌کنم مبلغ راست‌کردار تولید داخل شوید. او همچنین از تسویه یکپه‌زار میلیارد تومان بدهی ایران خودرو در سال ۹۳ خبر داد.

#### ■ پرابد را با بنز مقایسه نکنید

وزیر تجارت درباره انتقاد از کیفیت خودروهای داخلی به این نکته اشاره کرد که نباید خودروی داخلی را با بنز یا دیگر خودروهای گرانیقیمت خارجی مقایسه کنید که در این صورت آن کیفیت پاسخگو نخواهد بود. خودروسازان داخلی خودروهای گرانیقیمت تولید نمی‌کنند، چراکه خریدار ندارد. به گفته وی، سال‌های تحریم خودروسازان از هر کجا که نخواستند از جمله چین، قطعه آورند و خودرو ساختند. نعمت‌زاده درباره خرید خودرو از فهرست کالاهای انحصاری هم گفت که هم‌اکنون بهترین زمان آن است که بتوان

لبیات
-------

کم‌چرب با ترندهای غیرقانونی، از سازمان حمایت اولیتناموم گرفته بودند، باز هم همان تخته‌ها از همان برندهای مطرح مختلف سسر زد؛ به گونه‌ای که نه‌تنها دوباره شیر کم‌چرب با امگا ۳ گروشت بلکه شیر کم‌چرب بدون لاکتوز هم اضافه شد. البته مشخص نیست این صنایع مجوزی برای این برجسب‌ها و قیمت‌های جدیدشان گرفته‌اند یا این ترقدن جدید برای افزایش قیمت است؟ به گزارش ایسنا، در حالی که پس از گذشت چند هفته از جمع شدن تخلف صنایع لبنی برای افزایش قیمت مانند فروش شیر کم‌چرب معمولی به اسم شیر

### کارگر

دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور گفت: قانون جدیدی که در راستای حمایت از کارگران ابلاغ شده، گویای این است که اگر کارفرمایی در حق کارگر خود اجحاف کند علاوه بر پرداخت حق و حقوق کارگر به حسن نیز محکوم می‌شود. هسادی ابوی با اظهار ناراحتی از نبود آمار صحیح از تعداد کارگران در سطح کشور بیان کرد: باید برنامه‌ریزی صحیحی برای گرفتن این آمار به انجام برسد تا بتوان برای ارائه خدمات به کارگران برنامه‌ریزی کرد. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور افزود: در این راستا سامانه ۱۶۳۳۳۰۰ برای ثبت کارگران به وجود آمده

وزارت صنعت گزارش داده شود تا پوشاک وارداتی قابل کنترل و رهگیری باشد و به اصناف و اتحادیه‌ها و فروشگاه‌ها نیز بخشنامه کرده‌ایم مکلف هستند از کالایی که می‌فروشند مطمئن باشند قاچاق نباشد.

#### ■ ایران کند؛ طرح من در آوری

وزیر صنعت نیز کالاهایی از جمله موبایل، پوشاک، سیگار و لوازم خانگی را درصدا ر اجناس قاچاق برشمرد و افزود: برخی کالاها در کشور نیاز به شناسه و کد رهگیری ندارد و هر کجا پیدا شد می‌توانیم بگویم قاچاق است. او ادامه داد همه کالاهای وارداتی سریال ساخت دارند که همان شناسه کالا می‌شود و اگر کالایی هم این سریال را ندارد باید شناسه بگیرد. سخن وزیر که به اینجا رسید با این پرسش «وطن امروز» روبه‌رو شد که در سال‌های گذشته و برای این منظور ایران کد و شبنم طراحی و اجرا شد و شما هم دوباره می‌خواهید همان شناسه را با پول بی‌تأمال بسازید. پس آن همه اعتباری که برای آنها هزینه شد و پول‌هایی که از دریافت‌کنندگان ایران کد گرفته شد چه می‌شود؟ نعمت‌زاده در پاسخ به این پرسش گفت آنها که خرج کرده‌اند باید جواب بدهند اما ایران کد یک طرح من در آوری بود ولی ما می‌خواهیم براساس کد GSI بباییم کد دیگری را بسازیم. از این پاسخ وزیر صنعت، معدن و تجارت این نکته استنباط می‌شود که قرار است همان راهی که ایران کد در سال‌های قبل رفته و پول‌هایی را دریافت کرده بازم تیم جدید با مدیریت معاونت توسعه بازرگانی داخلی وزارت صنعت آن راه را تکرار و اعتباراتی را هزینه کند. آیا نمی‌شود این دو طرح جدیدی که وزیر صنعت از آن خبر داد بر پایه ایران کد قبلی قرار گیرد و چرخ را دوباره اختراع نکنند؟

#### ■ وام برای تحریک تقاضای خرید

نعمت‌زاده اظهار داشت: بیش از ۸ هزار طرح صنعتی کوچک، متوسط و بزرگ در ۲ سال عمر دولت یازدهم تکمیل و راه‌اندازی و ۱۲۰ هزار اشتغال صنعتی جدید ایجاد شده است. او درباره اختصاص برخی وام‌ها به مردم برای خرید کالاهای مانده در انبار تولیدکنندگان از جمله خودرو و لوازم خانگی نیز عنوان کرد که رئیس کل بانک مرکزی طرحی را آماده کرده تا بتوانیم تحریک تقاضای داخلی را با استفاده از تسهیلات بانکی صورت دهیم و قول داده‌اند

## ترندهای جدید لبنیاتی‌ها برای افزایش قیمت شیر

شیر کم‌چرب بدون لاکتوز را هم جدیداً به بازار عرضه کرده که به قیمت ۲۷۰۰ تومان فروخته می‌شود. باید دید این بار کارخانه‌بندشده برای تولید شیر کم‌چرب امگا۳ و شیر کم‌چرب بدون لاکتوز با قیمت‌های جدید از سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و فروش یک مجوز گرفته است یا باز هم شیوه قدیمی‌اش را برای افزایش قیمت و سود بیشتر تکرار کرده است؟ اما

## مسکن در تهران ارزان شد

بانک مرکزی از کاهش قیمت مسکن در تهران در مردادماه امسال خبر داد. به گزارش تسنیم، اداره بررسی‌ها و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی، گزارش «تحولات بازار مسکن شهر تهران در مرداد سال ۱۳۹۴» را که برگرفته از آمار خام سازمان ثبت و معاملات املاک و مستغلات کشور است، تهیه و منتشر کرد. در این گزارش آمده است: در مرداد سال ۱۳۹۴، متوسط قیمت خرید و فروش یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی معامله‌شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی شهر تهران ۲/۸۵ میلیون ریال بود که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال

این موضوع در شورای پول و اعتبار تصویب شود. البته پیش از این هم افزایش سقف تسهیلات خرید خودرو از ۷ به ۱۵ میلیون تومان را تصویب کردیم که با گذشت یک ماه از این مصوبه، هنوز برخی بانک‌ها به آن عمل نکرده‌اند. به گفته وی، فروش لوازم خانگی ۵ درصد کاهش یافته است.

#### ■ رشد صنعت مثبت است

نعمت‌زاده در ادامه درباره وجود رکود در صنایع کشور، خاطر نشان کرد: رکود یعنی اینکه رشد اقتصادی کم، منفی یا صفر باشد اما بخش صنعت، معدن و تجارت با توجه به برنامه‌ای که دولت تئارک داد، از رکود خارج شده و هم‌اکنون رشد مثبت را تجربه می‌کند. او اضافه کرد: رشد بخش صنعت در سال ۹۱ منفی ۱۰ درصد بوده که در سال ۹۲ به منفی ۳/۵ درصد و در سال ۹۳ به مثبت ۵/۷ درصد رسیده که این به مفهوم خروج از رکود است اما اگر رشد ما منفی شود، علامت خوبی نیست. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه یکی از زور را رقم موجودی انبار خودروسازان را معادل ۶ هزار میلیارد تومان حساب کرده است که به نظر می‌رسد بیش از این رقم باشد، خاطر نشان کرد: این وزیر در جلسه هیات دولت عنوان کرد سالانه ۳۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات داده می‌شود و می‌توانیم ۶ هزار میلیارد تومان هم به این طریق به رقم تسهیلات اضافه کنیم.

#### ■ اتمام وزارت صنعت و بازرگانی درست است

نعمت‌زاده با بیان اینکه ادغام وزارت صنعت و معدن با بازرگانی کار کاملاً درستی است و کوچک کردن دولت یک اصل است، خاطر نشان کرد: ادغام وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت در برنامه پنجم توسعه تبدیل به قانون شده بود بنابراین در همه جای دنیا هم این اتفاق رخ داده و بسیاری از کشورهای دنیا وزارت صنعت، معدن و تجارت دارند حتی در برخی موارد بخش محیط زیست نیز به این وزارتخانه اضافه شده است. او به گستردگی حیطه وظایف این وزارتخانه اشاره و خاطر نشان کرد: از سیر تا پیاز همه چیز در این وزارتخانه پیدا می‌شود و از سنگ، کفش و کامپیوتر تا پوشاک و گندله و فولاد، در این وزارتخانه سیاست‌گذاری می‌شود ضمن اینکه یکسوم تولید ناخالص داخلی کشور نیز از سوی این وزارتخانه تامین می‌شود.

این عملکرد سازمان حمایت مصرف‌کنندگان در واقع حمایت از مصرف‌کننده نیست که هر بار منتظر می‌شود شرکتی محصول خود را به بازار عرضه کند و سپس از همتنها که آن شرکت محصولش را می‌فروشد و سود کلانی به جیب می‌زند، فقط با هشدار و اولتیماتوم موضوع را پیگیری کند تا صنایع پس از چند هفته و اگر دلشان خواست، دست از تخلف بردارند و پس از مدتی دوباره کار غیرقانونی خود را انجام دهند بلکه انتظار می‌رود این دستگاه نظارتی پیش از آنکه محصولی به بازار عرضه شود در همان مبدأ تولید، بر قیمت و اجرای قانون در آن واحد تولیدی نظارت داشته باشند تا در این میان مردم ضرر نکنند و متخلفان سود.

یارانه
وزیر رفاه اعلام کرد
<b>حذف ۶میلیون نفر از فهرست یارانه</b>
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره روند حذف یارانه پر درآمد‌ها اعلام کرد که ۶ میلیون نفر باید از دریافت یارانه نقدی محروم شوند. به گزارش میزان، علی ربیعی پس از جلسه هیات دولت با حضور در میان خبرنگاران درباره حذف یارانه پر درآمد‌ها، افزود: سامانه رفاه ایرانیان را که متأسفانه سال‌ها تعطیل شده بود کامل کردیم و براساس آن کار خود را آغاز کردیم و بدین ترتیب هر ماه شماری از بی‌نیازها را مشخص و حذف می‌کنیم. وزیر کار گفت: برای اینکه بتوانیم به اعتراض‌ها رسیدگی کنیم حرکت شتابداری برای حذف انجام نمی‌دهیم. وی همچنین درباره روند حذف یارانه پر درآمد‌ها افزود: طبق قانون تکلیفی، اگر شمار این افراد را تقسیم کنیم نزدیک به ۶ میلیون نفر می‌رسد.
مسکن

### بستن پرونده مسکن مهر باز هم عقب افتاد

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با بیان اینکه اتمام پرونده مسکن‌مهر شاید سال ۹۵ نباشد و به سال ۹۶ موکل شود، گفت: اینکه گفته شود دولت عزم جدی برای اتمام مسکن‌مهر ندارد، دور از انصاف است. فریبرز واحدی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سوال که برای تأمین خدمات زیربنایی و اتمام واحدهای مسکن‌مهر چه میزان اعتبار نیاز است، گفت: برای تأمین خدمات زیربنایی مسکن‌مهر در استان تهران ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است اما برای کل کشور ۵۶۰۰ میلیارد تومان برای خدمات زیربنایی و روبنایی مسکن‌مهر اعتبار نیاز است. واحدی در پاسخ به این سوال که آیا پرونده مسکن‌مهر در سال ۹۵ به اتمام می‌رسد و بسته می‌شود، گفت: در این زمینه باید ادعان کنیم که در اتمام واحدهای مسکن‌مهر پردیس در سال ۹۵ تردید دارم، اما بقیه واحدهای مسکن‌مهر در سال ۹۵ به پایان می‌رسد. وی اضافه کرد: تمام همت این است که پروژه واحدهای مسکن‌مهر شهر جدید پردیس در سال ۹۵ به اتمام برسانیم اما فکر می‌کنم اتمام تعدادی از واحدهای مسکن‌مهر در این شهر به سال ۹۶ کشیده شود، اما بقیه نقاط کشور را با قاطعیت می‌گویم که در سال ۹۵ به اتمام می‌رسند. وی در پاسخ به این سوال که دولت برای خروج مسکن از رکود چه کاری باید انجام دهد، گفت: برای بخش مسکن برنامه‌ای تدوین شده است که باید به دولت برود، تصویب و ابلاغ شود که براساس آن باید وابستگی خود را به منابع بانکی کاهش دهیم.

مالیات
--------

### اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده در کمیسیون اقتصادی دولت



معاون اقتصادی وزیر اقتصادی و امور دارایی گفت: اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده هم‌اکنون در کمیسیون اقتصادی دولت است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، شاپور محمدی در نشست خبری که به مناسبت هفته دولت برگزار شد با بیان اینکه طی ۲ ماه ۲۵ آیین‌نامه برای قانون رفع موانع تولید، قابت‌پذیر تهیه شده، اظهار داشت: برای این قانون باید ۲۷ آیین‌نامه، یک برنامه و ۲ اساسنامه تهیه می‌شد که طی ۲ ماه ۲۱ آیین‌نامه تهیه و ۲۳ آیین‌نامه در صحن دولت مطرح شد که از این تعداد ۲۱ آیین‌نامه تصویب شد. معاون اقتصادی وزیر اقتصا افزود: در مجلس هم تعداد زیادی از این آیین‌نامه‌ها بدون مغایرت اعلام شد. محمدی همچنین از ایجاد بازار بدهی دولت خبر داد و گفت: بازار بدهی دولت طرحی است که ما با همراهی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و مرکزی و ستاد هماهنگی اقتصادی دولت تهیه کرده‌ایم. معاون اقتصادی وزیر امور اقتصاد و دارایی در خصوص حذف قوانین محل اظهار داشت: سامانه قوانین محل را راه‌اندازی کردیم و از بخش خصوصی، مردم و دستگاه‌ها خواستیم قوانین محل را اعلام کنند تا براساس فراوانی اعلام، حذف آنها را به مجلس پیشنهاد دهیم.

محمدی همچنین به اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: تعیین میزان سهم دستگاه‌ها در اجرای اقتصادمقاومتی وظیفه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی است که ما با این سازمان در محدوده قوه مجریه همکاری داریم. معاون اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره تسویه بدهی‌های دولت از طریق تسعیر نرخ ارز اظهار داشت: طبق آنچه که در قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر آمده فقط بدهی‌های به بخش خصوصی از این طریق مسورد پذیرش قرار گرفته و بدهی دولت به بانک مرکزی از این طریق قابل قبول نیست.